

Ekumeniska Kommuniteten i Bjärka-Säby
Organisationsnummer 802447-5645
Protokoll från extra styrelsemöte 2022-03-17
Plats: Mötet hölls via Zoom

Närvarande:

Ordinarie ledamöter: Robert Magnusson, Torbjörn Alesand, Maria Gustafsson, Stefan Erikshed

Ersättare: Maja Karin Lindahl, Niklas Lindholm, Björn Hedman

1 Val av Sekreterare

Niklas valdes att föra dagens protokoll.

2 Val av justerare

Torbjörn valdes att jämte ordförande justera dagens protokoll.

3 Godkännande av dagordning

Det utsända dagordningen genomgicks och godkändes.

4 Hyra av parkeringsplats vid Baptistkyrkan, Linköping

Behov har framkommit att för Kommunitetens verksamhet i gamla Baptistkyrkan ha möjlighet att i nära anslutning till platsen ha tillgång till parkering. Kommuniteten har fått erbjudande från Equmeniaförsamlingen att hyra en passande plats till en kostnad av 700:- per månad. Utgående från det behov styrelsen idag ser, samt minskade hyreskostnader rörande lokaler på Nya slottet, anser styrelsen det väl motiverat att hyra parkering enligt ovanstående villkor. Robert undersöker uppsägningstid och möjligt tillträdesdatum.

Styrelsen beslutade att för kommunitetens räkning hyra en parkeringsplats i anslutning till fastigheten som inrymmer boklager och bibliotek. En avstämning skall göras i september för att se om parkeringen motsvarar Kommunitetens behov.

5 *Kontorslokal Bjärka-Säby*

Kommuniteten hyr idag ett rum för kontor och förråd i slottsannexets bottenvåning till en kostnad av 15000:- per år. På grund av att Pingstförsamlingen i närtid planerar att bereda rum för flyktingar från Ukraina har man sagt upp hyresavtalet gällande detta kontorsrum. I stället har kommuniteten erbjudits hyra ett rum på annexets vind. Detta rum har ingen toalett och endast ett smalt fönster högt upp på väggen och lämpar sig därför endast som förråd. Hyran för detta förråd är satt till 8000:- per år.

I det rum vi nu hyr finns bara de liturgiska kläderna och annan utrustning för gudstjänsterna samt en del leksaker tillhöriga Kommunitetens söndagsskola.

Jonas, Joseph och Peter menar att förvaring för denna utrustning kan lösas på bättre vis. Det verkar till exempel finnas möjlighet att hitta något utrymme vid Vårdnäs stiftsgård, där huvuddelen av Kommunitetens gudstjänster tills vidare kommer att firas.

Styrelsen beslutade att ta emot uppsägningen av nuvarande kontorsrum med en önskan om så kort uppsägningstid som är möjligt.

Styrelsen beslutade även att inte ta emot erbjudandet om möjlighet att hyra rum på annexvinden.

6 *Ordförande förklarade mötet avslutat.*

Vid protokollet

Ordförande

Justeras

Niklas Lindholm

Robert Magnusson

Torbjörn Alesand